[image: image1.png]

                                           Российская Федерация

                      Администрация   Изумрудновского сельсовета

                            Ирбейского района Красноярского края

                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.05.2017г.                      пос. Изумрудный                                      № 13  -рг
О назначении ответственного лица
     В целях обеспечения исполнения  приказа Министерства  строительства  и жилищно- коммунального хозяйства РФ от  30.07.2015 г № 536 \пр « Об  утверждении методических рекомендаций по порядку формирования и ведения реестров многоквартирных  домов и жилых домов, признанных аварийными» распоряжаюсь:

1.Назначить ответственным лицом за ведение реестра аварийных жилых домов по  Изумрудновскому  сельсовету Шевель Ольгу Валериевну, заместителя главы Администрации Изумрудновского сельсовета Ирбейского района Красноярского края; тел. Рабочий  83917431401;эл.почта izumrud-adm@mail.ru.

2.Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
Глава

Изумрудновского сельсовета                                  С.Н.Косторной

С распоряжением

 ознакомлена                                       _________2017 г. О.В.Шевель

C:\Documents and Settings\Евгений\Рабочий стол\кадры\ра на Шевль.реестр авариного жилья 2017 г.doc